[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___22.06.2017___
       город-курорт Кисловодск

     №_602_
Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты в городском округе городе – курорте Кисловодске
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 июля 2014 года №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017 года №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом городского округа города – курорта Кисловодска, администрация города – курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения общественного обсуждения проекта изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты в городском округе городе – курорте Кисловодске, согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска          Никитенко С.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
города-курорта Кисловодска

       А.В. Курбатов